
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Державний заклад 

«ЛУГАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА» 

 
Код ЄДРПОУ 02125131 

 
НАКАЗ 

 
14 вересня 2024 р.                          м. Полтава                                № 1074 – ВК   
 
Про зарахування до аспірантури 
за кошти державного бюджету 

 

На підставі Правил прийому до ДЗ «Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка» у 2024 р. та рішення приймальної 
комісії від «14» вересня 2024 року, протокол № 42, 

НАКАЗУЮ: 
 
Зарахувати з 01.10.2024 р. здобувачів третього (освітньо-наукового) 

рівня доктора філософії за рахунок коштів державного бюджету денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями: 
  
 011 Освітні, педагогічні науки 

1.  Івченка Владислава Миколайовича 
2.  Кириченка Дмитра Юрійовича 
3.  Кузюбердіна Євгена Миколайовича 
4.  Полтавського Сергія Олександровича  
5.  Семка Олександра Вікторовича  
6.  Стеценка Євгена Сергійовича 
  

015 Професійна освіта (за спеціалізаціями) 
7.  Данильчука Всеволода Володимировича 
8.  Кротких Владислава Дмитровича 
9.  Мосіна Станіслава Сергійовича 
10.  Сайка Ігоря Ігоровича 
  

035 Філологія 
11.  Андраша Володимира Богдановича 
12.  Беницького Олексія Михайловича 
13.  Романюка Владислава Володимировича  
  

051 Економіка 
14.  Гранька Романа Сергійовича 



 052 Політологія 
15.  Лялюка Олександра Юрійовича 
  

231 Соціальна робота 
 

16.  Андрійчука Михайла Андрійовича 
17.  Бородіна Вадима Вадимовича 
18.  Пирога Анатолія Анатолійовича 
19.  Пирога Данила Анатолійовича 
20.  Плоткіна Даніїла Олександровича 
21.  Тарнавського Дениса Ігоровича 
22.  Тєрьошина Вадима Вадимовича 

 
 
 

 

Ректор                                                                              Олена КАРАМАН 

 
  

 
 

 
 


